## TABELLA DE MISSA ELIGENDA

| Dies liturgicus  | Missae Ordinatio   | Missae conventualis | Missae cum populo non conventuale | Missae sine populo in ecclesia propria | Missae sine populo in ecclesia aliena | Missae ad diversa vel Missae votiva | Missae defunctorum |
|--|--|---------------------|-----------------------------------|--|---------------------------------------|-------------------------------------|--------------------|
| Dies infra octv Nativit  | in Ms pr:<br>Gl sine Cr pf Nativ Domini                                      | 4                   | 4                                 | 4                                      | 3                                     | 8                                   | 13                 |
| Memoria obligatoria  | in Ms pr vel de Co:<br>sine Gl sine Cr pf pr vel de tempore (non vero de Co) | 2                   | 1                                 | 1                                      | 3                                     | 9                                   | 13                 |
| Commemoratio omnium fidelium def   | in 3 Mss prr:<br>pf def  | 1                   | 1                                 | 1                                      | 1                                     | 7                                   | 12                 |
| Anniversarium def  | in Ms de anniversario def:<br>pf def   | 2                   | 2                                 | 2                                      | 3                                     | 8                                   | 12                 |
| OM in feriis Quadragesimae   | in Ms de feria:<br>pf de tempore   | 4                   | 4                                 | 4                                      | 3                                     | 8                                   | 12                 |
| OM in feriis Adventus usque ad diem 16 dec, temporis Nativitatis et temporis paschalis | in Ms de feria:<br>pf de tempore   | 5                   | 5                                 | 5                                      | 3                                     | 9                                   | 13                 |
| OM in feriis per annum   | in Ms de anniversario def:<br>pf def   | 2                   | 6                                 | 6                                      | 3                                     | 15                                  | 14                 |

- 1 = Missa dicitur iuxta calendarium ecclesiae, in qua celebratur (Praenot. n. 84).
- 2 = Missa celebratur iuxta calendarium monasterii (Praenot. n. 85 a).
- 3 = Sacerdos Missam eligere potest
- a) vel iuxta calendarium ecclesiae, in qua celebrat,
  - b) vel iuxta calendarium proprium (Praenot. n. 85 c).